Проект
УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменения в структуру Министерства труда, занятости
и социальной защиты Республики Татарстан

В целях совершенствования деятельности Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан постановляю:

1. Внести изменение в структуру Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, утвержденную Указом Президента Республики Татарстан от 24 декабря 2010 года № УП-856 «Вопросы Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными Указами Президента Республики Татарстан от 29 декабря 2011 года № УП-892, от 11 декабря 2013 года № УП-1210 и от 09.10.2015 года № УП-979), изложив ее в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 июля 2016 года.

[bookmark: _GoBack]Президент
Республики Татарстан
Р.Н. Минниханов
Казань, Кремль